
Andělika lékařská kořen 1000g

  

Normální trávení. Normální trávení - chuť k jídlu. Normální trávení a činnost jater -
pročištění. Přirozená obranyschopnost - odolnost. Normální funkce žaludku - PH rovnováha.
Normální funkce dýchacího systému.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH449,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 449,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Andělika lékařska v Číně byla odjakživa považována za bylinu základní.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/andelika_lekarska_koren.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16584&virtuemart_category_id=50&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Andělika lékařská je dvouletá bylina, jejíž fytoterapeuticky nejvíce užívanou částí je kořen.
Už od desátého století je bylinka používána jako zelenina a součást lidové medicíny. Andělika
je specifická svým charismatickým, neopakovatelným aroma.
Zralá semena se používají jako koření do polévek, omáček, salátů, fytoterapeuticky je nejvíce
užívanou částí kořen.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální trávení. Normální trávení - chuť k jídlu. Normální trávení a
činnost jater - pročištění. Přirozená obranyschopnost - odolnost. Normální funkce žaludku - PH
rovnováha. Normální funkce dýchacího systému.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Tradiční užití: Kořen anděliky vyvaříme v horké vodě v poměru cca 2 g (jedna čajová lžička) a
250 ml vody. Povaříme zhruba 2 min. a necháme odstát asi 15 min. Na koupel užijeme až dvě
polévkové lžíce kořene.
Upozornění: Ve velkých dávkách může ale ochromit ústřední nervovou soustavu. Zevně mírně
dráždí kůži. Vyvolává přecitlivělost vůči slunečnímu záření. Neměli by ji používat pacienti se
srážlivostí krve a už vůbec ne v kombinaci s Warfarinem a jinými léky na srážlivost.
Vnější užití: Velice vhodná se ukázala jako uvolňující přípravek do koupele po velkém fyzickém
výkonu, např. u sportovců.
Upozornění: Furokumarinové deriváty, které mimo jiné andělika lékařská obsahuje, mohou vyvolat
zvýšenou citlivost na sluneční záření. U citlivějších osob může sluneční záření vyvolat
zarudnutí a otoky. Pozor na předávkování.

Doplněk stravy
Balení: 1000 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

